DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0501/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0501/2016  

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  DANIEL  DE  SOUZA 

SANTANA 

CNPJ: 025.819.215‐10 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO GARI NO DISTRITO DE CATUABA NESTE MUNICIPIO 

 TOTAL: R$ 1.182,00 (HUM MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0514/2016

[...]

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  MENNE.SYS  – 

COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA. 

CNPJ: 21.596.137/0001‐20 

OBJETO:  REFERENTE AOS SERVIÇOS SERIGRAFICOS E OUTROS, DESTINADOS AO CEIB CENTRO DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL DE BONITO, NA SEDE DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.700,00 (HUM MIL E SETECENTOS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0515/2016

[...]

REFERENTE  A DIFERENÇA DOS MESES ANTERIORES, NA REALIZAÇÃO DE FRETES PELO 

VEICULO DE PLACA JMZ 7790, PARA PRESTAR SERVIÇOS NO TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR, PARA 
SEREM DISTRIBUIDAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NA ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.600,00 (HUM MIL E SEISCENTOS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0516/2016

[...]

OBJETO:  REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE DUAS PORTAS ROLO MEDINDO 

2,00X1,50M CADA E DUAS PORTAS SOCIAL EM CHAPA GALVANIZADA, PARA SEREM UTILIZADAS NA 
CONSTRUÇÃO DO QUIOSQUE NA PRAÇA DA LOCALIDADE DE BOTAFOGO, NESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.625,00 (HUM MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)  

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2016